
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  _05.11.2019   року     № 1189

м. Бровари

Про розподіл коштів міського бюджету 
для фінансової підтримки підприємств 
осіб з інвалідністю, на яких працює 
не менше 80% осіб з інвалідністю 
від загальної кількості працюючих, 
громадських організацій осіб з інвалідністю
і ветеранів та благодійних організацій (фондів),  
діяльність яких має соціальне спрямування, 

   на 2019 рік

         Розглянувши протокол засідання комісії з розподілу коштів міського 
бюджету для фінансової підтримки підприємств осіб з інвалідністю, на яких 
працює не менше 80% осіб з інвалідністю від загальної кількості працюючих, 
громадських організацій осіб з інвалідністю і ветеранів та благодійних 
організацій (фондів), діяльність яких має соціальне спрямування,  на 2019 рік

  від 04.11.2019 року № 4, на виконання  міської програми «З турботою про 
кожного» на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
від 21.12.2017 року №788-36-07, керуючись статтею 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради
                                                В И Р І Ш И В:

1. Надати фінансову підтримку за кошти місцевого бюджету: громадській 
організації «Можливо все!» - 64525 грн., громадській організації «Батьки 
«Мозаїки»» - 120275 грн.

2. Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника 
 міського  голови  Виноградову Л.М.

 Міський   голова                                                                   І.В.Сапожко


